Título Provincial de Reactivación Económica.

c) Deudores categorizados como cartera comercial o asimilable, de acuerdo a las

normas vigentes del Banco Central de la República Argentina, y cuyo saldo siqpere
los pesos setecientos mil ($ 700.000) y no exceda la suma de pesos un millón
quinientos mil ($ 1.500.000): podránrefinanciar sus obligaciones en un plazo que
no exceda el setenta y cinco por ciento (75%) del plazo del Título Provincial de
Reactivación Económica.

d) Deudores categorizados como cartera comercial o asimilable, de acuerdo a las

normas vigentes del Banco Central de la República Argentina, y cuyo saldo supere
la suma de pesos un millón quinientos mil ($ 1.500.000): podrán refinanciar sus
obligaciones en un plazo que no exceda el plazo del Título Provincial de
Reactivación Económica.

Las tasas a aplicar a los deudores incluidos en los apartados a) a d) precedentes serán

las que estén vigentes para la clientela general del Banco, no pudiendo en ningún caso